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Kreismeisterschaft 1.10 Luftgewehr  2015
21.02.2015

Mannschaftswertung 10 Schützenklasse 975 Rg.

1 Eißendorfer SV 1084 Rg.
Jens Moje 377 Rg.
Andreas Herthel 362 Rg.
Alexander Max Richert 345 Rg.

2 SV Moorwerder 1070 Rg.
Tobias Schulenburg 365 Rg.
Nils Hendrik Gnas 381 Rg.
Niklas Annen 324 Rg.

3 SV Neuenfelde 2 1063 Rg.
Christian Behr 377 Rg.
Arne Börs 371 Rg.
Andreas Rehder 315 Rg.

4 SV Neuenfelde 1 1031 Rg.
Matthias Bartels 312 Rg.
Sven Becker 345 Rg.
Marc Bronsert 374 Rg.

Einzelwertung 10 Schützenklasse 330 Rg.

1 Gnas,Nils Hendrik SV Moorwerder 98 93 97 93 381 Rg.
2 Moje, Jens Eißendorfer SV 92 96 93 96 377 Rg.
3 Behr, Christian SV Neuenfelde 93 97 92 95 377 Rg.
4 Bronsert,Marc SV Neuenfelde 93 95 94 92 374 Rg.
5 Börs, Arne SV Neuenfelde 93 88 96 94 371 Rg.
6 Dreier,Arne SV Neuland 88 93 94 93 368 Rg.
7 Schulenburg,Tobias SV Moorwerder 89 94 90 92 365 Rg.
8 Herthel,Andreas Eißendorfer SV 89 91 93 89 362 Rg.
9 Rickert,Alexander Max Eißendorfer SV 86 86 88 85 345 Rg.

10 Becker,Sven SV Neuenfelde 89 83 88 85 345 Rg.
11 Metschulat,Tom SV Marmstorf 82 88 80 86 336 Rg.
12 Annen,Niclas SV Moorwerder 78 80 78 88 324 Rg.
13 Rehder,Andreas SV Neuenfelde 76 84 81 74 315 Rg.
14 Bartels, Matthias SV Neuenfelde 80 82 80 70 312 Rg.

Mannschaftswertung 11 Damenklasse 940 Rg.

1 Eißendorfer SV 1 1113 Rg.
Sabrina Moje 376 Rg.
Kristina Müller 374 Rg.
Sabrina Matthes 363 Rg.

2 SV Neuenfelde 1048 Rg.
Jessica John 369 Rg.
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Carina Börs 347 Rg.
Antje Esselborn 332 Rg.

3 Eißendorfer SV 2 1047 Rg.
Ricarda Lünsmann 360 Rg.
Andrea Schlüter 346 Rg.
Janna Gläser 341 Rg.

Einzelwertung 11 Damenklasse 320 Rg.

1 Moje,Sabrina Eißendorfer SV 95 91 97 93 376 Rg.
2 Müller,Kristina Eißendorfer SV 91 94 95 94 374 Rg.
3 John, Jessica SV Neuenfelde 92 96 90 91 369 Rg.
4 Matthees,Sabrina Eißendorfer SV 90 94 88 91 363 Rg.
5 Lünsmann,Ricarda Eißendorfer SV 92 88 90 90 360 Rg.
6 Börs, Carina SV Neuenfelde 83 92 85 87 347 Rg.
7 Brockmann, Jennifer-YvonneHeimfelder SV 86 89 90 82 347 Rg.
8 Schlüter,Andrea Eißendorfer SV 87 88 85 86 346 Rg.
9 Pohla,Andrea Heimfelder SV 89 84 87 84 344 Rg.

10 Gläser,Janna Eißendorfer SV 85 92 83 81 341 Rg.
11 Werth, Nicole Heimfelder SV 80 80 85 87 332 Rg.
12 Esselborn,Antje SV Neuenfelde 83 82 81 86 332 Rg.

Mannschaftswertung 20/21 Schüler 315 Rg.

1 SV Neuenfelde 1 471 Rg.
Laura-Marie Bartels 185 Rg.
Tom Moritz 151 Rg.
Thorben Rehder 135 Rg.

2 SV Neuenfelde 2 327 Rg.
Nele Bewernick 169 Rg.
Anika Hilk krank
Mascha Joukov 158 Rg.

Einzelwertung 20 Schüler m 110 Rg.

1 Polley,Manuel Eißendorfer SV 83 87 170 Rg.
2 Vulpius,Enno Harburger Sgi 72 87 159 Rg.
3 Moritz, Tom SV Neuenfelde 74 77 151 Rg.
4 Rehder,Thorben SV Neuenfelde 77 58 135 Rg.
5 Effenberger,Chris SV Marmstorf 50 53 103 Rg.
6 Diekmeyer,Leon SV Marmstorf 52 42 94 Rg.

Einzelwertung 21 Schüler w 110 Rg.

1 Bartels,Laura-Marie SV Neuenfelde 91 94 185 Rg.
2 Bewernick,Nele SV Neuenfelde 83 86 169 Rg.
3 Joukov,Mascha SV Neuenfelde 78 80 158 Rg.
4 Leathley,Chantal SV Marmstorf 53 50 103 Rg.
5 Wiechers,Kiara SV Marmstorf 48 34 82 Rg.
6 Hilk,Anika SV Neuenfelde krank 0 Rg.
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Einzelwertung 30 Jugendklasse 280 Rg.

1 Bewernick,Eric SV Neuenfelde 74 76 80 81 311 Rg.
2 Oben,Tarek SV Neuenfelde 65 76 82 76 299 Rg.
3 Dubbert,Marcel Eißendorfer SV 63 70 80 68 281 Rg.

Einzelwertung 31 Jugendklasse w 280 Rg.

1 Koch,Martina SV Rönneburg 89 85 86 81 341 Rg.
2 Brunke,Michelle Eißendorfer SV 89 77 85 85 336 Rg.
3 Leathley,Dana SV Marmstorf 82 76 86 79 323 Rg.
4 Effenberger,Gina SV Marmstorf 56 66 71 47 240 Rg.

Mannschaftswertung 40 /42 Junioren m. 880 Rg.

1 SV Neuenfelde 993 Rg.
Nils Bewernick 358 Rg.
Thees Oellrich 320 Rg.
Vincent Poschmann 315 Rg.

Mannschaftswertung 41 /43 Junioren w. 880 Rg.

1 SV Rönneburg 1030 Rg.
Charleen Köhler 347 Rg.
Kathrin Eckart 378 Rg.
Natascha Damerow 305 Rg.

Einzelwertung 40 Junioren A m 300 Rg.

1 Bewernick,Nils SV Neuenfelde 87 89 95 87 358 Rg.
2 Beier,Leon SV Neuenfelde 89 91 89 88 357 Rg.
3 Genning,Fynn SV Neuenfelde 83 83 90 87 343 Rg.
4 Höhn,Tobias SV Marmstorf 84 77 76 76 313 Rg.

Einzelwertung 41 Junioren A w 300 Rg.

1 Eckart,Kathrin SV Rönneburg 95 96 93 94 378 Rg.
2 Koch,Claudia SV Rönneburg 68 57 73 62 260 Rg.

Einzelwertung 42 Junioren B m 290 Rg.

1 Vulpius,Maximilian Harburger Schützengilde 89 87 94 90 360 Rg.
2 Oellrich,Thees SV Neuenfelde 82 81 80 77 320 Rg.
3 Poschmann,Vincent SV Neuenfelde 77 82 75 81 315 Rg.
4 Rother,Niklas Eißendorfer SV 76 64 76 81 297 Rg.
5 Bergeest,Henry Harburger Schützengilde 64 79 74 68 285 Rg.

Einzelwertung 43 Junioren B w 290 Rg.

1 Köhler,Charleen SV Rönneburg 89 86 86 86 347 Rg.
2 Koch,Stephanie SV Rönneburg 76 79 83 85 323 Rg.
3 Conrad,Julia Eißendorfer SV 79 74 77 76 306 Rg.
4 Damerow,Natascha SV Rönneburg 83 76 68 78 305 Rg.
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Mannschaftswertung 50 Altersklasse m 825 Rg.

1 Harburger Schützengilde 1106 Rg.
Wolfhard Walde 379 Rg.
Dierk Janeke 368 Rg.
Jan-Carsten Meyer 359 Rg.

Einzelwertung 50 Altersklasse m 280 Rg.

1 Walde, Wolfhard Harburger Schützengilde 96 91 97 95 379 Rg.
2 Zirk,Albin Harburger Schützengilde 373 Rg.
3 Janeke, Dierk Harburger Schützengilde 92 91 95 90 368 Rg.
4 Meyer,Jan-Carsten Harburger Schützengilde 86 93 90 90 359 Rg.
5 Wolkenhauer, Heino SV Neuenfelde 79 89 82 81 331 Rg.
6 Schäffer,Peter Wilstorfer SV krank 0 Rg.

Mannschaftswertung 51 Altersklasse w 765 Rg.

1 SV Neuenfelde 954 Rg.
Helga Behr 365 Rg.
Petra Sabsch 300 Rg.
Ina Meinschien 289 Rg.

Einzelwertung 51 Altersklasse w 270 Rg.

1 Conrad, Stefanie Eißendorfer SV 89 89 91 91 360 Rg.
2 Henke, Anett SV Neuland 91 89 92 87 359 Rg.
3 Hoogh, Eva Wilstorfer SV 84 85 88 88 345 Rg.
4 Moje,Gaby Eißendorfer SV 91 81 87 85 344 Rg.
5 Sabsch,Petra SV Neuenfelde 74 73 76 77 300 Rg.
6 Meinschien,Ina SV Neuenfelde 75 76 64 74 289 Rg.

Mannschaftswertung 60   Seniorenklasse m 710 Rg.

1 Harburger Schützengilde 1080 Rg.
Gert Eggert 360 Rg.
Klaus Cieplik 373 Rg.
Karl-Heinz Kotteck 347 Rg.

Einzelwertung  60 Seniorenklasse m 250 Rg.

1 Busch, Peter SV Neuland 89 88 94 89 360 Rg.

Einzelwertung  61 Seniorenklasse w 240 Rg.

1 Behr, Helga SV Neuenfelde 93 92 88 92 365 Rg.
2 Rutterschmidt,Bärbel Eißendorfer SV 83 82 71 82 318 Rg.

Einzelwertung  70 Seniorenklasse m 240 Rg.

1 Cieplik, Klaus Harburger Schützengilde 92 95 96 90 373 Rg.
2 Eggert,Gert Harburger Schützengilde 360 Rg.
3 Kotteck, Karl-Heinz Harburger Schützengilde 83 86 92 86 347 Rg.

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   
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